
Ordine d'Arrivo 1 / 3

3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)Lunghezza 115.00 Km Media 39.012 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 VACEK Mathias (CZE)108 TEAM GIORGI A.S.D.  2:56'52 2002 TGI10075083741 G

2 PICCOLO Andrea (ITA)58 TEAM LVF  2:56'52 2001 0LVF10030097666  

3 RACCANI Simone (ITA)51 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2:56'55 2001 3BMR10030380885  

4 GAROFOLI Gianmarco (ITA)59 TEAM LVF  2:57'00 2002 8LVF10030225382 G

5 SCHEGOLKOV Ilia (RUS)22 LOKOSPHINX  2:57'00 2002 8LOK10036019013 G

6 IVANOV Viaceslav (RUS)19 LOKOSPHINX  2:57'53 2002 1'01LOK10036018609 G

7 ZUMERLE Lorenzo (ITA)42 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2:57'53 2002 1'01ASS10033187219 G

8 BARONI Alessandro (ITA)87 P & G - GB JUNIOR TEAM  2:59'17 2001 2'25PGB10030014309  

9 KABAS Maximilian (AUT)17 NAZIONALE AUSTRIA  2:59'17 2001 2'25AUT10035036986  

10 DALLA COSTA Leonardo (ITA)52 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2:59'17 2001 2'25BMR10064550955  

11 MIHOLJEVIC Fran (CRO)1 CROATIAN NATIONAL TEAM  2:59'17 2002 2'25CRO10028405624 G

12 CIUGUREANU Maxim (MDA)102 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 2:59'23 2002 2'31IFM10031562265 G

13 BURATTI Nicolo' (ITA)127 DANIELI CYCLING TEAM  2:59'31 2001 2'39DAN10030023807  

14 DEBIASI Andrea (ITA)147 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  2:59'31 2001 2'39ACP10030120504  

15 MALAVOLTA Michele (ITA)82 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  2:59'31 2002 2'39SID10030353607 G

16 DE PRETTO Davide (ITA)50 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2:59'31 2002 2'39BMR10030220635 G

17 DAPPORTO Davide (ITA)31 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  2:59'31 2001 2'39INB10030060078  

18 CIAFARDINI Niccolo' (ITA)93 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  2:59'31 2001 2'39PIT10029352786  

19 BUSATTO Andrea (ITA)126 C.S. LIBERTAS SCORZE'  2:59'31 2002 2'39SCO10030365529 G

20 GALLO Andrea (ITA)36 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  2:59'31 2001 2'39INB10050093612  

21 MERIS Sergio (ITA)56 TEAM LVF  2:59'31 2001 2'39LVF10029998545  

22 BERASI Michele (ITA)146 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  2:59'34 2002 2'42ACP10029329346 G

23 SHICHKIN Vlas (RUS)23 LOKOSPHINX  3:01'50 2002 4'58LOK10036018912 G

24 TAROLLA Matteo (ITA)64 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 3:02'23 2001 5'31OTE10030921257  

25 ALESSIO Elia (ITA)116 U.C. GIORGIONE  3:02'23 2001 5'31GRG10028927909  

26 PINARDI Davide (ITA)33 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  3:02'23 2001 5'31INB10030408975  

27 PERICA Richard (ITA)153 TEAM CORATTI  3:02'26 2001 5'34COR10033965744  

28 BUSCHEK Paul (AUT)15 NAZIONALE AUSTRIA  3:03'11 2002 6'19AUT10049142204 G

29 GOMIC Rafael (AUT)14 NAZIONALE AUSTRIA  3:03'11 2002 6'19AUT10060808674 G

30 DE MARCO Samuele (ITA)141 A.S.D SACILESE EURO 90 P3  3:03'17 2001 6'25SAC10030348048  

31 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA)143 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  3:03'17 2002 6'25ACP10048237777 G

32 MONTEFIORI Matteo (ITA)34 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  3:03'17 2002 6'25INB10030620759 G

33 UMBRI Gidas (ITA)57 TEAM LVF  3:03'17 2001 6'25LVF10030129493  

34 BET Thomas (ITA)26 UC PORDENONE  3:03'17 2001 6'25PRD10029982680  

35 COARI Edoardo (ITA)88 P & G - GB JUNIOR TEAM  3:03'17 2001 6'25PGB10030915904  

36 PATIES MONTAGNER Eric (ITA)76 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 3:03'17 2002 6'25WSR10030142429 G

37 SCHMIDBAUER Maximilian (AUT)18 NAZIONALE AUSTRIA  3:03'39 2001 6'47AUT10035022539  

38 DI SALVO Francesco Pio (ITA)148 TEAM CORATTI  3:03'39 2002 6'47COR10077575025 G

39 GAZZOLA Giovanni (ITA)132 DANIELI CYCLING TEAM  3:03'40 2002 6'48DAN10032579452 G

40 CHIARI Federico (ITA)104 TEAM GIORGI A.S.D.  3:05'22 2001 8'30TGI10030019460  

41 PALOMBA Marco (ITA)114 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  3:05'22 2002 8'30ATZ10031229637 G

42 RIDOLFO Filippo (ITA)129 DANIELI CYCLING TEAM  3:05'22 2001 8'30DAN10011230358  

43 BORTOLUZZI Giovanni (ITA)128 DANIELI CYCLING TEAM  3:05'22 2002 8'30DAN10030344715 G

44 AUBELJ Blaz (SLO)8 LJUBLJANA MIGI MIGI  3:05'22 2001 8'30LJU10017563448  

45 DE LAURENTIIS Giuseppe (ITA)68 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  3:05'24 2002 8'32VIF10030339964 G

46 BONELLI Alessio (ITA)85 P & G - GB JUNIOR TEAM  3:05'24 2001 8'32PGB10028945790  

47 D'AMATO Andrea (ITA)107 TEAM GIORGI A.S.D.  3:05'50 2002 8'58TGI10030317332 G

48 VETTOR Matteo (ITA)30 UC PORDENONE  3:05'50 2001 8'58PRD10030151018  

49 ARCANGELI Ernesto (ITA)135 ASD SCUOLA CICLISMO SENZA CONFINI 3:05'50 2001 8'58SCS10030054119  

50 TONTI Marco (ITA)81 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  3:05'50 2001 8'58SID10083317425  

51 VOLPE Leonardo (ITA)112 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  3:05'50 2002 8'58ATZ10030316827 G

52 IGOSHEV Egor (RUS)20 LOKOSPHINX  3:05'50 2002 8'58LOK10036092771 G

53 D'AMBROS Giacomo (ITA)124 C.S. LIBERTAS SCORZE'  3:05'50 2002 8'58SCO10030421810 G

54 REGHIN Giovanni (ITA)101 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 3:06'45 2002 9'53IFM10030520325 G

55 PICCININ Luca (ITA)47 S. C. FONTANAFREDDA  3:06'45 2002 9'53FON10030915092 G

56 GEMIN Luca (ITA)100 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 3:06'45 2002 9'53IFM10030339560 G

57 MENTIL Patrick (ITA)130 DANIELI CYCLING TEAM  3:06'45 2001 9'53DAN10030340166  

58 MORONI Matteo (ITA)96 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  3:06'48 2001 9'56PIT10030107467  

59 ALUIGI Vittorio (ITA)84 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  3:06'48 2001 9'56SID10029962876  

60 PEGORARO Giacomo (ITA)120 U.C. GIORGIONE  3:06'48 2001 9'56GRG10034753464  

61 MIMIOLA Alessandro (ITA)125 C.S. LIBERTAS SCORZE'  3:06'48 2002 9'56SCO10030363408 G

62 FAVRETTO Carlo Francesco (ITA)25 UC PORDENONE  3:06'48 2001 9'56PRD10029385021  
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63 JURISEVIC Carlo (SLO)12 LJUBLJANA MIGI MIGI  3:06'50 2001 9'58LJU10050880019  

64 LUCCHESE Lorenzo (ITA)45 S. C. FONTANAFREDDA  3:06'50 2001 9'58FON10030111814  

65 DEL CORSO Gabriele (ITA)95 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  3:06'50 2002 9'58PIT10030309955 G

66 BERNACCHIONI Mattia (ITA)92 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  3:06'52 2001 10'00PIT10029200418  

67 NOVOLODSKII Ivan (RUS)21 LOKOSPHINX  3:08'26 2002 11'34LOK10036018811 G

68 POLESE Alessio (ITA)137 A.S.D SACILESE EURO 90 P3  3:08'29 2001 11'37SAC10030102720  

69 BESA Giacomo (ITA)142 A.S.D SACILESE EURO 90 P3  3:08'29 2001 11'37SAC10030907618  

70 SABAINI Alberto (ITA)111 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  3:08'29 2002 11'37ATZ10030196585 G

71 ALFIER Davide (ITA)29 UC PORDENONE  3:08'29 2002 11'37PRD10030142126 G

72 BALESTRA Lorenzo (ITA)106 TEAM GIORGI A.S.D.  3:08'29 2002 11'37TGI10030302376 G

73 PELLICARI Matteo (ITA)109 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  3:08'29 2001 11'37ATZ10062337941  

74 GALLI Niccolo' (ITA)83 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  3:08'29 2002 11'37SID10030382606 G

75 CORDIOLI Gianluca (ITA)38 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 3:08'59 2001 12'07ASS10030053311  

76 TRAININI Tomas (ITA)55 TEAM LVF  3:08'59 2001 12'07LVF10029994606  

77 GOZZI Tommaso (ITA)80 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  3:08'59 2001 12'07SID10030081195  

78 KOVAR Stefan (AUT)16 NAZIONALE AUSTRIA  3:09'10 2002 12'18AUT10048988620 G

79 EPIS Giosue' (ITA)62 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 3:09'10 2002 12'18OTE10030326628 G

80 RIEGLER Nikolas (AUT)13 NAZIONALE AUSTRIA  3:09'10 2001 12'18AUT10035049114  

81 CHIOLA Nicolas (ITA)69 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  3:09'12 2001 12'20VIF10030459495  

82 FREDDI Matteo (ITA)65 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 3:09'12 2001 12'20OTE10030940455  

83 GRAZIANO Giuseppe (ITA)35 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  3:09'12 2001 12'20INB10030407662  

84 PINAZZI Mattia (ITA)66 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 3:09'12 2001 12'20OTE10029209512  

85 BARTOLUCCI Dario (ITA)94 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  3:09'12 2002 12'20PIT10030281259 G

86 MASARIN Filippo (ITA)98 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 3:09'12 2002 12'20IFM10030648344 G

87 POGGI Luca (ITA)90 P & G - GB JUNIOR TEAM  3:09'12 2002 12'20PGB10030827792 G

88 FLORIAN Filippo (ITA)99 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 3:09'12 2002 12'20IFM10030339156 G

89 CALLIGARO Cristian (ITA)155 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  3:09'12 2002 12'20GGC10030384929 G

90 POLESE Ivano (ITA)123 C.S. LIBERTAS SCORZE'  3:09'12 2002 12'20SCO10029315808 G

91 ALFONSI Gabriel (ITA)151 TEAM CORATTI  3:09'12 2002 12'20COR10030364014 G

92 PAOLIERI Leonardo (ITA)91 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  3:09'12 2001 12'20PIT10028929323  

93 BIASIOLO Luca (ITA)113 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  3:09'12 2002 12'20ATZ10030327032 G

94 CAO Mario (ITA)43 S. C. FONTANAFREDDA  3:09'12 2002 12'20FON10028922855 G

95 FARINATI Lorenzo (ITA)145 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  3:09'12 2002 12'20ACP10029143228 G

96 PORTELLO Alessio (ITA)54 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 3:09'12 2002 12'20BMR10030357546 G

97 RIZZI Luca (ITA)61 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 3:09'12 2001 12'20OTE10029066335  

98 D'ALESSANDRO Simone (ITA)70 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  3:09'17 2002 12'25VIF10030621466 G

99 LOJEN Matija (CRO)5 CROATIAN NATIONAL TEAM  3:09'29 2001 12'37CRO10028426640  

100 PIRAS Andrea (ITA)63 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 3:09'39 2002 12'47OTE10030311066 G

NA PASKALIN Bruno (CRO)3 CROATIAN NATIONAL TEAM 2002 CRO10051925801 G

NA JERETINA Marko (SLO)7 LJUBLJANA MIGI MIGI 2001 LJU10017581838  

NA CEMAZAR Jaka (SLO)9 LJUBLJANA MIGI MIGI 2001 LJU10017581737  

NA PAULIC Gasper (SLO)11 LJUBLJANA MIGI MIGI 2002 LJU10017571431 G

NA POLUDENKO Evgenii (RUS)24 LOKOSPHINX 2001 LOK10036020932  

NA LUNARDELLI Yuri (ITA)27 UC PORDENONE 2001 PRD10030083522  

NA SOFIA Riccardo (ITA)32 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE 2002 INB10030170115 G

NA POLLINI Riccardo (ITA)37 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2001 ASS10028929121  

NA GENERALI Pietro (ITA)39 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2001 ASS10030081300  

NA ZENATI Alberto (ITA)40 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2002 ASS10030494356 G

NA GALLAI Igor (ITA)49 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2002 BMR10029385122 G

NA MORO Manlio (ITA)53 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2002 BMR10030333193 G

NA QUARANTA Samuel (ITA)60 TEAM LVF 2002 LVF10030427870 G

NA DI DONATO Lorenzo (ITA)67 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE 2001 VIF10030308137  

NA PRESUTTI Massimiliano (ITA)71 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE 2002 VIF10030629247 G

NA ZECCHIN Michael (ITA)73 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 2001 WSR10030102215  

NA CAO Marco (ITA)74 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 2002 WSR10030162738 G

NA PASE Christian Danilo (ITA)75 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 2002 WSR10030333702 G

NA CORSINI Tommaso (ITA)77 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 2002 WSR10030354314 G

NA GIMIGNANI Samuele (ITA)78 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 2002 WSR10030694925 G

NA CHICCOLI Federico (ITA)79 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI 2001 SID10030081094  

NA MOSCHETTI Andrea (ITA)86 P & G - GB JUNIOR TEAM 2001 PGB10030002484  

NA BOETTI Alberto (ITA)89 P & G - GB JUNIOR TEAM 2002 PGB10031515381 G
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NA PAVESI Marco (ITA)103 TEAM GIORGI A.S.D. 2002 TGI10028972264 G

NA ZORZAN Federico (ITA)110 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP 2001 ATZ10030027140  

NA TOSIN Nicola (ITA)115 U.C. GIORGIONE 2001 GRG10028866877  

NA SIMIONI Gianluca (ITA)117 U.C. GIORGIONE 2001 GRG10029402401  

NA TREVISAN Manuel (ITA)121 C.S. LIBERTAS SCORZE' 2001 SCO10029093617  

NA TOLOMIO Riccardo (ITA)122 C.S. LIBERTAS SCORZE' 2002 SCO10029309643 G

NA MOCELLIN Giovanni (ITA)131 DANIELI CYCLING TEAM 2002 DAN10029285694 G

NA PITICCO Lorenzo Roberto (ITA)133 GCD PEDALE MANZANESE 2002 MNZ10030378764 G

NA NADALUTTI Valentino (ITA)138 A.S.D SACILESE EURO 90 P3 2002 SAC10028847780 G

NA DAMO Biagio (ITA)140 A.S.D SACILESE EURO 90 P3 2002 SAC10030339055 G

NA RICCIO Massimiliano (ITA)144 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA 2002 ACP10033597649 G

NA ROCCASALVA Vincenzo (ITA)150 TEAM CORATTI 2001 COR10033747896  

NA GHISLERI Alessandro (ITA)157 GOTTARDO GIOCHI CANEVA 2001 GGC10030627429  

NP VIDOTTO Fabio (ITA)97 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 2001 IFM10030103730  

Iscritti: 159     Partenti: 137     Partiti: 136     Arrivati: 100     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 1     Non Arrivati: 36     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

- Marrone Giulia -
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Classifica Generale 1 / 2

Maglia Giallo Blu

3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)Lunghezza 311.00 Km Media 40.146 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 PICCOLO Andrea (ITA)58 TEAM LVF  7:44'48 2001 LVF10030097666  

2 VACEK Mathias (CZE)108 TEAM GIORGI A.S.D.  7:44'51 2002 3TGI10075083741 G

3 RACCANI Simone (ITA)51 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 7:44'54 2001 6BMR10030380885  

4 SCHEGOLKOV Ilia (RUS)22 LOKOSPHINX  7:44'59 2002 11LOK10036019013 G

5 IVANOV Viaceslav (RUS)19 LOKOSPHINX  7:45'52 2002 1'04LOK10036018609 G

6 ZUMERLE Lorenzo (ITA)42 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 7:45'52 2002 1'04ASS10033187219 G

7 DALLA COSTA Leonardo (ITA)52 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 7:47'16 2001 2'28BMR10064550955  

8 BARONI Alessandro (ITA)87 P & G - GB JUNIOR TEAM  7:47'16 2001 2'28PGB10030014309  

9 DAPPORTO Davide (ITA)31 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  7:47'24 2001 2'36INB10030060078  

10 DE PRETTO Davide (ITA)50 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 7:47'30 2002 2'42BMR10030220635 G

11 DEBIASI Andrea (ITA)147 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  7:47'30 2001 2'42ACP10030120504  

12 GALLO Andrea (ITA)36 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  7:47'30 2001 2'42INB10050093612  

13 MERIS Sergio (ITA)56 TEAM LVF  7:47'30 2001 2'42LVF10029998545  

14 MIHOLJEVIC Fran (CRO)1 CROATIAN NATIONAL TEAM  7:47'36 2002 2'48CRO10028405624 GP

15 KABAS Maximilian (AUT)17 NAZIONALE AUSTRIA  7:48'12 2001 3'24AUT10035036986  

16 BURATTI Nicolo' (ITA)127 DANIELI CYCLING TEAM  7:48'25 2001 3'37DAN10030023807  

17 BERASI Michele (ITA)146 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  7:49'25 2002 4'37ACP10029329346 G

18 BUSATTO Andrea (ITA)126 C.S. LIBERTAS SCORZE'  7:49'25 2002 4'37SCO10030365529 G

19 CIAFARDINI Niccolo' (ITA)93 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  7:50'12 2001 5'24PIT10029352786  

20 SHICHKIN Vlas (RUS)23 LOKOSPHINX  7:50'41 2002 5'53LOK10036018912 G

21 ALESSIO Elia (ITA)116 U.C. GIORGIONE  7:51'18 2001 6'30GRG10028927909  

22 MALAVOLTA Michele (ITA)82 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  7:53'06 2002 8'18SID10030353607 G

23 CIUGUREANU Maxim (MDA)102 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 7:53'15 2002 8'27IFM10031562265 G

24 TAROLLA Matteo (ITA)64 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 7:53'17 2001 8'29OTE10030921257  

25 DE MARCO Samuele (ITA)141 A.S.D SACILESE EURO 90 P3  7:53'36 2001 8'48SAC10030348048  

26 COARI Edoardo (ITA)88 P & G - GB JUNIOR TEAM  7:53'42 2001 8'54PGB10030915904  

27 DI SALVO Francesco Pio (ITA)148 TEAM CORATTI  7:54'04 2002 9'16COR10077575025 G

28 PINARDI Davide (ITA)33 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  7:54'53 2001 10'05INB10030408975  

29 PERICA Richard (ITA)153 TEAM CORATTI  7:55'01 2001 10'13COR10033965744  

30 PATIES MONTAGNER Eric (ITA)76 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 7:55'47 2002 10'59WSR10030142429 G

31 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA)143 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  7:55'47 2002 10'59ACP10048237777 G

32 SCHMIDBAUER Maximilian (AUT)18 NAZIONALE AUSTRIA  7:56'06 2001 11'18AUT10035022539  

33 GAROFOLI Gianmarco (ITA)59 TEAM LVF  7:56'36 2002 11'48LVF10030225382 G

34 GOMIC Rafael (AUT)14 NAZIONALE AUSTRIA  7:56'46 2002 11'58AUT10060808674 G

35 BET Thomas (ITA)26 UC PORDENONE  7:57'07 2001 12'19PRD10029982680  

36 MONTEFIORI Matteo (ITA)34 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  7:57'11 2002 12'23INB10030620759 G

37 GAZZOLA Giovanni (ITA)132 DANIELI CYCLING TEAM  7:57'27 2002 12'39DAN10032579452 G

38 JURISEVIC Carlo (SLO)12 LJUBLJANA MIGI MIGI  7:57'31 2001 12'43LJU10050880019  

39 IGOSHEV Egor (RUS)20 LOKOSPHINX  7:57'44 2002 12'56LOK10036092771 GP

40 CHIARI Federico (ITA)104 TEAM GIORGI A.S.D.  7:57'49 2001 13'01TGI10030019460  

41 AUBELJ Blaz (SLO)8 LJUBLJANA MIGI MIGI  7:57'52 2001 13'04LJU10017563448  

42 PALOMBA Marco (ITA)114 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  7:57'52 2002 13'04ATZ10031229637 G

43 DE LAURENTIIS Giuseppe (ITA)68 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  7:57'54 2002 13'06VIF10030339964 G

44 BONELLI Alessio (ITA)85 P & G - GB JUNIOR TEAM  7:57'54 2001 13'06PGB10028945790  

45 BALESTRA Lorenzo (ITA)106 TEAM GIORGI A.S.D.  7:58'12 2002 13'24TGI10030302376 G

46 BORTOLUZZI Giovanni (ITA)128 DANIELI CYCLING TEAM  7:58'14 2002 13'26DAN10030344715 G

47 TONTI Marco (ITA)81 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  7:58'20 2001 13'32SID10083317425  

48 RIDOLFO Filippo (ITA)129 DANIELI CYCLING TEAM  7:58'57 2001 14'09DAN10011230358  

49 GEMIN Luca (ITA)100 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 7:59'15 2002 14'27IFM10030339560 G

50 PEGORARO Giacomo (ITA)120 U.C. GIORGIONE  7:59'18 2001 14'30GRG10034753464  

51 BERNACCHIONI Mattia (ITA)92 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  7:59'22 2001 14'34PIT10029200418  

52 VOLPE Leonardo (ITA)112 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  7:59'25 2002 14'37ATZ10030316827 G

53 D'AMATO Andrea (ITA)107 TEAM GIORGI A.S.D.  7:59'39 2002 14'51TGI10030317332 G

54 REGHIN Giovanni (ITA)101 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 8:00'32 2002 15'44IFM10030520325 G

55 FAVRETTO Carlo Francesco (ITA)25 UC PORDENONE  8:00'38 2001 15'50PRD10029385021  

56 NOVOLODSKII Ivan (RUS)21 LOKOSPHINX  8:00'56 2002 16'08LOK10036018811 G

57 PELLICARI Matteo (ITA)109 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  8:00'59 2001 16'11ATZ10062337941  

58 MIMIOLA Alessandro (ITA)125 C.S. LIBERTAS SCORZE'  8:01'02 2002 16'14SCO10030363408 G

59 EPIS Giosue' (ITA)62 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 8:01'40 2002 16'52OTE10030326628 G

60 ALFIER Davide (ITA)29 UC PORDENONE  8:02'18 2002 17'30PRD10030142126 G

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Classifica Generale 2 / 2

Maglia Giallo Blu

3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)Lunghezza 311.00 Km Media 40.146 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

61 BUSCHEK Paul (AUT)15 NAZIONALE AUSTRIA  8:02'47 2002 17'59AUT10049142204 G

62 UMBRI Gidas (ITA)57 TEAM LVF  8:02'53 2001 18'05LVF10030129493  

63 POLESE Ivano (ITA)123 C.S. LIBERTAS SCORZE'  8:02'54 2002 18'06SCO10029315808 G

64 KOVAR Stefan (AUT)16 NAZIONALE AUSTRIA  8:02'59 2002 18'11AUT10048988620 G

65 MENTIL Patrick (ITA)130 DANIELI CYCLING TEAM  8:03'01 2001 18'13DAN10030340166  

66 RIEGLER Nikolas (AUT)13 NAZIONALE AUSTRIA  8:03'02 2001 18'14AUT10035049114  

67 FREDDI Matteo (ITA)65 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 8:03'04 2001 18'16OTE10030940455  

68 DEL CORSO Gabriele (ITA)95 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  8:03'12 2002 18'24PIT10030309955 G

69 D'ALESSANDRO Simone (ITA)70 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  8:03'29 2002 18'41VIF10030621466 G

70 PIRAS Andrea (ITA)63 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 8:03'31 2002 18'43OTE10030311066 G

71 VETTOR Matteo (ITA)30 UC PORDENONE  8:03'32 2001 18'44PRD10030151018  

72 RIZZI Luca (ITA)61 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 8:03'34 2001 18'46OTE10029066335  

73 LUCCHESE Lorenzo (ITA)45 S. C. FONTANAFREDDA  8:04'56 2001 20'08FON10030111814  

74 ARCANGELI Ernesto (ITA)135 ASD SCUOLA CICLISMO SENZA CONFINI 8:05'13 2001 20'25SCS10030054119  

75 D'AMBROS Giacomo (ITA)124 C.S. LIBERTAS SCORZE'  8:05'26 2002 20'38SCO10030421810 G

76 ALFONSI Gabriel (ITA)151 TEAM CORATTI  8:05'34 2002 20'46COR10030364014 G

77 POGGI Luca (ITA)90 P & G - GB JUNIOR TEAM  8:05'34 2002 20'46PGB10030827792 G

78 PAOLIERI Leonardo (ITA)91 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  8:05'34 2001 20'46PIT10028929323  

79 GOZZI Tommaso (ITA)80 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  8:05'46 2001 20'58SID10030081195  

80 ALUIGI Vittorio (ITA)84 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  8:06'21 2001 21'33SID10029962876  

81 PICCININ Luca (ITA)47 S. C. FONTANAFREDDA  8:06'21 2002 21'33FON10030915092 G

82 POLESE Alessio (ITA)137 A.S.D SACILESE EURO 90 P3  8:06'32 2001 21'44SAC10030102720  

83 BESA Giacomo (ITA)142 A.S.D SACILESE EURO 90 P3  8:06'35 2001 21'47SAC10030907618  

84 SABAINI Alberto (ITA)111 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  8:06'57 2002 22'09ATZ10030196585 G

85 BARTOLUCCI Dario (ITA)94 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  8:07'18 2002 22'30PIT10030281259 G

86 PINAZZI Mattia (ITA)66 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 8:07'18 2001 22'30OTE10029209512  

87 TRAININI Tomas (ITA)55 TEAM LVF  8:08'29 2001 23'41LVF10029994606  

88 CORDIOLI Gianluca (ITA)38 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 8:08'32 2001 23'44ASS10030053311  

89 PORTELLO Alessio (ITA)54 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 8:08'42 2002 23'54BMR10030357546 G

90 GRAZIANO Giuseppe (ITA)35 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  8:08'48 2001 24'00INB10030407662  

91 CHIOLA Nicolas (ITA)69 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  8:08'48 2001 24'00VIF10030459495  

92 FARINATI Lorenzo (ITA)145 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  8:08'48 2002 24'00ACP10029143228 G

93 BIASIOLO Luca (ITA)113 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  8:08'48 2002 24'00ATZ10030327032 G

94 FLORIAN Filippo (ITA)99 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 8:09'13 2002 24'25IFM10030339156 G

95 MASARIN Filippo (ITA)98 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 8:09'13 2002 24'25IFM10030648344 G

96 LOJEN Matija (CRO)5 CROATIAN NATIONAL TEAM  8:09'27 2001 24'39CRO10028426640  

97 GALLI Niccolo' (ITA)83 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  8:09'44 2002 24'56SID10030382606 G

98 CAO Mario (ITA)43 S. C. FONTANAFREDDA  8:12'24 2002 27'36FON10028922855 G

99 CALLIGARO Cristian (ITA)155 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  8:12'26 2002 27'38GGC10030384929 G

100 MORONI Matteo (ITA)96 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  8:12'43 2001 27'55PIT10030107467  

D.S.Cronometraggio

- Conte Sergio -
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Passaggi e Classifica Generale GPM

Maglia Verde

3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)

GPM 3.Ctg - Budoia

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 60 10030427870 QUARANTA Samuel (ITA) TEAM LVFLVF 2002G

 3 2 67 10030308137 DI DONATO Lorenzo (ITA) VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKEVIF 2001 

 1 3 45 10030111814 LUCCHESE Lorenzo (ITA) S. C. FONTANAFREDDAFON 2001 

GPM 3.Ctg - Navarons

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 19 10036018609 IVANOV Viaceslav (RUS) LOKOSPHINXLOK 2002G

 3 2 12 10050880019 JURISEVIC Carlo (SLO) LJUBLJANA MIGI MIGILJU 2001 

 1 3 22 10036019013 SCHEGOLKOV Ilia (RUS) LOKOSPHINXLOK 2002G

GPM 1.Ctg.- Pala Barzana

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 12 1 42 10033187219 ZUMERLE Lorenzo (ITA) ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVIDASS 2002G

 9 2 19 10036018609 IVANOV Viaceslav (RUS) LOKOSPHINXLOK 2002G

 6 3 108 10075083741 VACEK Mathias (CZE) TEAM GIORGI A.S.D.TGI 2002G

 4 4 58 10030097666 PICCOLO Andrea (ITA) TEAM LVFLVF 2001 

 2 5 51 10030380885 RACCANI Simone (ITA) BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLEBMR 2001 

GPM 2.Ctg - Forcella Dint

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 9 1 58 10030097666 PICCOLO Andrea (ITA) TEAM LVFLVF 2001 

 7 2 100 10030339560 GEMIN Luca (ITA) INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFEIFM 2002G

 5 3 59 10030225382 GAROFOLI Gianmarco (ITA) TEAM LVFLVF 2002G

 3 4 22 10036019013 SCHEGOLKOV Ilia (RUS) LOKOSPHINXLOK 2002G

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 IVANOV Viaceslav (RUS)19 LOKOSPHINX 2002  40LOK10036018609 G

2 PICCOLO Andrea (ITA)58 TEAM LVF 2001  26LVF10030097666  

3 JURISEVIC Carlo (SLO)12 LJUBLJANA MIGI MIGI 2001  20LJU10050880019  

4 VACEK Mathias (CZE)108 TEAM GIORGI A.S.D. 2002  15TGI10075083741 G

5 ZUMERLE Lorenzo (ITA)42 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2002  12ASS10033187219 G

6 SCHEGOLKOV Ilia (RUS)22 LOKOSPHINX 2002  10LOK10036019013 G

7 GEMIN Luca (ITA)100 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 2002  7IFM10030339560 G

8 RACCANI Simone (ITA)51 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2001  6BMR10030380885  

9 GAROFOLI Gianmarco (ITA)59 TEAM LVF 2002  5LVF10030225382 G

10 KABAS Maximilian (AUT)17 NAZIONALE AUSTRIA 2001  3AUT10035036986  

11 SHICHKIN Vlas (RUS)23 LOKOSPHINX 2002  3LOK10036018912 G

12 BARONI Alessandro (ITA)87 P & G - GB JUNIOR TEAM 2001  2PGB10030014309  

13 MALAVOLTA Michele (ITA)82 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI 2002  1SID10030353607 G

14 LUCCHESE Lorenzo (ITA)45 S. C. FONTANAFREDDA 2001  1FON10030111814  
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Classifica a Punti Generale

Maglia Rossa

3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 PICCOLO Andrea (ITA)58 TEAM LVF 2001  48LVF10030097666  

2 VACEK Mathias (CZE)108 TEAM GIORGI A.S.D. 2002  39TGI10075083741 G

3 SCHEGOLKOV Ilia (RUS)22 LOKOSPHINX 2002  28LOK10036019013 G

4 BARONI Alessandro (ITA)87 P & G - GB JUNIOR TEAM 2001  28PGB10030014309  

5 TRAININI Tomas (ITA)55 TEAM LVF 2001  25LVF10029994606  

6 RACCANI Simone (ITA)51 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2001  24BMR10030380885  

7 IVANOV Viaceslav (RUS)19 LOKOSPHINX 2002  20LOK10036018609 G

8 DALLA COSTA Leonardo (ITA)52 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2001  18BMR10064550955  

9 PORTELLO Alessio (ITA)54 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2002  16BMR10030357546 G

10 GAROFOLI Gianmarco (ITA)59 TEAM LVF 2002  14LVF10030225382 G

11 DE MARCO Samuele (ITA)141 A.S.D SACILESE EURO 90 P3 2001  12SAC10030348048  

12 ZUMERLE Lorenzo (ITA)42 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2002  10ASS10033187219 G

13 DAPPORTO Davide (ITA)31 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE 2001  10INB10030060078  

14 SHICHKIN Vlas (RUS)23 LOKOSPHINX 2002  10LOK10036018912 G

15 KABAS Maximilian (AUT)17 NAZIONALE AUSTRIA 2001  9AUT10035036986  

16 DEBIASI Andrea (ITA)147 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA 2001  9ACP10030120504  

17 MERIS Sergio (ITA)56 TEAM LVF 2001  9LVF10029998545  

18 MENTIL Patrick (ITA)130 DANIELI CYCLING TEAM 2001  9DAN10030340166  

19 BURATTI Nicolo' (ITA)127 DANIELI CYCLING TEAM 2001  8DAN10030023807  

20 CORDIOLI Gianluca (ITA)38 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2001  8ASS10030053311  

21 D'AMATO Andrea (ITA)107 TEAM GIORGI A.S.D. 2002  7TGI10030317332 G

22 GALLO Andrea (ITA)36 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE 2001  6INB10050093612  

23 MIHOLJEVIC Fran (CRO)1 CROATIAN NATIONAL TEAM 2002  5CRO10028405624 G

24 CHIARI Federico (ITA)104 TEAM GIORGI A.S.D. 2001  5TGI10030019460  

25 CIUGUREANU Maxim (MDA)102 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 2002  4IFM10031562265 G

26 ALUIGI Vittorio (ITA)84 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI 2001  4SID10029962876  

27 ALESSIO Elia (ITA)116 U.C. GIORGIONE 2001  3GRG10028927909  

28 BERASI Michele (ITA)146 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA 2002  2ACP10029329346 G

29 MALAVOLTA Michele (ITA)82 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI 2002  1SID10030353607 G

30 POLESE Alessio (ITA)137 A.S.D SACILESE EURO 90 P3 2001  1SAC10030102720  
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Classifica a Punti di Tappa
3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 VACEK Mathias (CZE)108 TEAM GIORGI A.S.D. 2002  25TGI10075083741 G

2 PICCOLO Andrea (ITA)58 TEAM LVF 2001  20LVF10030097666  

3 RACCANI Simone (ITA)51 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2001  16BMR10030380885  

4 GAROFOLI Gianmarco (ITA)59 TEAM LVF 2002  14LVF10030225382 G

5 SCHEGOLKOV Ilia (RUS)22 LOKOSPHINX 2002  12LOK10036019013 G

6 IVANOV Viaceslav (RUS)19 LOKOSPHINX 2002  10LOK10036018609 G

7 ZUMERLE Lorenzo (ITA)42 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 2002  9ASS10033187219 G

8 BARONI Alessandro (ITA)87 P & G - GB JUNIOR TEAM 2001  8PGB10030014309  

9 KABAS Maximilian (AUT)17 NAZIONALE AUSTRIA 2001  7AUT10035036986  

10 DALLA COSTA Leonardo (ITA)52 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 2001  6BMR10064550955  

11 MIHOLJEVIC Fran (CRO)1 CROATIAN NATIONAL TEAM 2002  5CRO10028405624 G

12 CIUGUREANU Maxim (MDA)102 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 2002  4IFM10031562265 G

13 BURATTI Nicolo' (ITA)127 DANIELI CYCLING TEAM 2001  3DAN10030023807  

14 DEBIASI Andrea (ITA)147 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA 2001  2ACP10030120504  

15 MALAVOLTA Michele (ITA)82 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI 2002  1SID10030353607 G
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Classifica Generale
3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)

GIOVANI Media 40.142 Km/hLunghezza 311.00 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 VACEK Mathias (CZE)108 TEAM GIORGI A.S.D.  7:44'51 2002 TGI10075083741 G

2 SCHEGOLKOV Ilia (RUS)22 LOKOSPHINX  7:44'59 2002 8LOK10036019013 G

3 IVANOV Viaceslav (RUS)19 LOKOSPHINX  7:45'52 2002 1'01LOK10036018609 G

4 ZUMERLE Lorenzo (ITA)42 ASSALI STEFEN OMAP G.S. CADIDAVID 7:45'52 2002 1'01ASS10033187219 G

5 DE PRETTO Davide (ITA)50 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 7:47'30 2002 2'39BMR10030220635 G

6 MIHOLJEVIC Fran (CRO)1 CROATIAN NATIONAL TEAM  7:47'36 2002 2'45CRO10028405624 GP

7 BERASI Michele (ITA)146 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  7:49'25 2002 4'34ACP10029329346 G

8 BUSATTO Andrea (ITA)126 C.S. LIBERTAS SCORZE'  7:49'25 2002 4'34SCO10030365529 G

9 SHICHKIN Vlas (RUS)23 LOKOSPHINX  7:50'41 2002 5'50LOK10036018912 G

10 MALAVOLTA Michele (ITA)82 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  7:53'06 2002 8'15SID10030353607 G

11 CIUGUREANU Maxim (MDA)102 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 7:53'15 2002 8'24IFM10031562265 G

12 DI SALVO Francesco Pio (ITA)148 TEAM CORATTI  7:54'04 2002 9'13COR10077575025 G

13 PATIES MONTAGNER Eric (ITA)76 TEAM WORK SERVICE ROMAGNANO 7:55'47 2002 10'56WSR10030142429 G

14 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA)143 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  7:55'47 2002 10'56ACP10048237777 G

15 GAROFOLI Gianmarco (ITA)59 TEAM LVF  7:56'36 2002 11'45LVF10030225382 G

16 GOMIC Rafael (AUT)14 NAZIONALE AUSTRIA  7:56'46 2002 11'55AUT10060808674 G

17 MONTEFIORI Matteo (ITA)34 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE  7:57'11 2002 12'20INB10030620759 G

18 GAZZOLA Giovanni (ITA)132 DANIELI CYCLING TEAM  7:57'27 2002 12'36DAN10032579452 G

19 IGOSHEV Egor (RUS)20 LOKOSPHINX  7:57'44 2002 12'53LOK10036092771 GP

20 PALOMBA Marco (ITA)114 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  7:57'52 2002 13'01ATZ10031229637 G

21 DE LAURENTIIS Giuseppe (ITA)68 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  7:57'54 2002 13'03VIF10030339964 G

22 BALESTRA Lorenzo (ITA)106 TEAM GIORGI A.S.D.  7:58'12 2002 13'21TGI10030302376 G

23 BORTOLUZZI Giovanni (ITA)128 DANIELI CYCLING TEAM  7:58'14 2002 13'23DAN10030344715 G

24 GEMIN Luca (ITA)100 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 7:59'15 2002 14'24IFM10030339560 G

25 VOLPE Leonardo (ITA)112 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  7:59'25 2002 14'34ATZ10030316827 G

26 D'AMATO Andrea (ITA)107 TEAM GIORGI A.S.D.  7:59'39 2002 14'48TGI10030317332 G

27 REGHIN Giovanni (ITA)101 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 8:00'32 2002 15'41IFM10030520325 G

28 NOVOLODSKII Ivan (RUS)21 LOKOSPHINX  8:00'56 2002 16'05LOK10036018811 G

29 MIMIOLA Alessandro (ITA)125 C.S. LIBERTAS SCORZE'  8:01'02 2002 16'11SCO10030363408 G

30 EPIS Giosue' (ITA)62 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 8:01'40 2002 16'49OTE10030326628 G

31 ALFIER Davide (ITA)29 UC PORDENONE  8:02'18 2002 17'27PRD10030142126 G

32 BUSCHEK Paul (AUT)15 NAZIONALE AUSTRIA  8:02'47 2002 17'56AUT10049142204 G

33 POLESE Ivano (ITA)123 C.S. LIBERTAS SCORZE'  8:02'54 2002 18'03SCO10029315808 G

34 KOVAR Stefan (AUT)16 NAZIONALE AUSTRIA  8:02'59 2002 18'08AUT10048988620 G

35 DEL CORSO Gabriele (ITA)95 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  8:03'12 2002 18'21PIT10030309955 G

36 D'ALESSANDRO Simone (ITA)70 VINI FANTINI-SPORTUR-FREE BIKE  8:03'29 2002 18'38VIF10030621466 G

37 PIRAS Andrea (ITA)63 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 8:03'31 2002 18'40OTE10030311066 G

38 D'AMBROS Giacomo (ITA)124 C.S. LIBERTAS SCORZE'  8:05'26 2002 20'35SCO10030421810 G

39 ALFONSI Gabriel (ITA)151 TEAM CORATTI  8:05'34 2002 20'43COR10030364014 G

40 POGGI Luca (ITA)90 P & G - GB JUNIOR TEAM  8:05'34 2002 20'43PGB10030827792 G

41 PICCININ Luca (ITA)47 S. C. FONTANAFREDDA  8:06'21 2002 21'30FON10030915092 G

42 SABAINI Alberto (ITA)111 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  8:06'57 2002 22'06ATZ10030196585 G

43 BARTOLUCCI Dario (ITA)94 PITTI SHOES - CICLI TADDEI  8:07'18 2002 22'27PIT10030281259 G

44 PORTELLO Alessio (ITA)54 BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE 8:08'42 2002 23'51BMR10030357546 G

45 FARINATI Lorenzo (ITA)145 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA  8:08'48 2002 23'57ACP10029143228 G

46 BIASIOLO Luca (ITA)113 GCD AUTOZAI CONTRI OMAP  8:08'48 2002 23'57ATZ10030327032 G

47 FLORIAN Filippo (ITA)99 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 8:09'13 2002 24'22IFM10030339156 G

48 MASARIN Filippo (ITA)98 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 8:09'13 2002 24'22IFM10030648344 G

49 GALLI Niccolo' (ITA)83 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI  8:09'44 2002 24'53SID10030382606 G

50 CAO Mario (ITA)43 S. C. FONTANAFREDDA  8:12'24 2002 27'33FON10028922855 G

51 CALLIGARO Cristian (ITA)155 GOTTARDO GIOCHI CANEVA  8:12'26 2002 27'35GGC10030384929 G

D.S.Cronometraggio

- Conte Sergio -
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Passaggi e Classifica Generale TV

Maglia Azzurra

3.TAPPA 02/06/2019 (Casut - Cimolais)

TV - Vigonovo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 137 10030102720 POLESE Alessio (ITA) A.S.D SACILESE EURO 90 P3SAC 2001 

 3 2 63 10030311066 PIRAS Andrea (ITA) ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETOOTE 2002G

 1 3 83 10030382606 GALLI Niccolo' (ITA) S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALISID 2002G

TV - Barcis

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 58 10030097666 PICCOLO Andrea (ITA) TEAM LVFLVF 2001 

 3 2 22 10036019013 SCHEGOLKOV Ilia (RUS) LOKOSPHINXLOK 2002G

 1 3 102 10031562265 CIUGUREANU Maxim (MDA) INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFEIFM 2002G

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 POLESE Alessio (ITA)137 A.S.D SACILESE EURO 90 P3 2001  20SAC10030102720  

2 PIRAS Andrea (ITA)63 ASPIRATORI OTELLI CADEO CARPANETO 2002  16OTE10030311066 G

3 GALLI Niccolo' (ITA)83 S.C.D. SIDERMEC-F.LLI VITALI 2002  7SID10030382606 G

4 PICCOLO Andrea (ITA)58 TEAM LVF 2001  5LVF10030097666  

5 FARINATI Lorenzo (ITA)145 U.S. AUSONIA CSI PESCANTINA 2002  5ACP10029143228 G

6 SCHEGOLKOV Ilia (RUS)22 LOKOSPHINX 2002  3LOK10036019013 G

7 UMBRI Gidas (ITA)57 TEAM LVF 2001  3LVF10030129493  

8 CIUGUREANU Maxim (MDA)102 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE 2002  1IFM10031562265 G

9 IGOSHEV Egor (RUS)20 LOKOSPHINX 2002  1LOK10036092771 G

10 GRAZIANO Giuseppe (ITA)35 ITALIA NUOVA BORGO PANIGALE 2001  1INB10030407662  
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